

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกู่สันตรัตน์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองทุ่มถึงบ้านหนองเปือยน้อย หมู่ที่ 5 บ้านหนองทุ่ม ตำบลกู่สันตรัตน์
ปริมาณงาน	กว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองทุ่ม หมู่ที่ 5 ตำบลกู่สันตรัตน์ อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกู่สันตรัตน์
ประมาณการเมื่อวันที่	17 ตุลาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานราดยาง TACK COAT	1,750.00	ตร.ม.	14.42	25,227.86	1.3642	19.67	34,415.85
	งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บน TACK COAT	1,750.00	ตร.ม.	273.72	479,007.62	1.3642	373.41	653,462.20
3	งานตีเส้นจราจร ชนิดเส้นทึบสีเหลือง และเส้นทึบสีขาว กว้าง 0.10 เมตร	105.00	ตร.ม.	290.00	30,450.00	1.3642	395.62	41,539.89
4	ป้ายชั่วคราว	1.00	ป้าย	805.60	805.60	1.3642	1,099.00	1,099.00
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,133.00	2,133.00	1.3642	2,909.84	2,909.84
รวมทั้งสิ้น								733,426.77
ปรับราคา								733,000.00
(-เจ็ดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ตัวอักษร								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

534,685.48

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสมพงษ์ อัมมะระกา)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาวอรุณวรินทร์ บุตรวิเศษ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสุขสรรค์ ตินรัตน์)